
UCHWAŁA NR XLIX/362/14
RADY MIASTA GRAJEWO

z dnia 28 maja 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy z dotychczasowymi dzierżawcami mającymi 
umowy zawarte na czas oznaczony do 3 lat.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 , poz. 645 , poz. 1318 , z 2014 r. poz. 379 ) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres 3 miesięcy, tj. od 01.07.2014 r. do 30.09.2014 r. części działki 
oznaczonej nr 1061/11, położonej na os. Centrum pod garaże typu "blaszak" dotychczasowym dzierżawcom: 

- Pani Ewie Gaweł 

- Panu Jerzemu Masłowskiemu 

- Panu Mariuszowi Rawa 

- Panu Marianowi Miklaszewskiemu 

- Pani Danucie Borawskiej 

- Panu Andrzejowi Łobacz 

- Panu Wiesławowi Buzon 

- Panu Krzysztofowi Łepkowskiemu 

- Panu Mieczysławowi Kościuk 

- Panu Wiesławowi Orzechowskiemu 

- Pani Grażynie Bobrowskiej 

- Panu Grzegorzowi Golubiewskiemu 

- Panu Radosławowi Mazurek 

- Pani Annie Remfeld 

§ 2. Wyraża się zgodę na wynajem na okres jednego roku garażu murowanego, położonego przy ul. Strażackiej 
17 dotychczasowym najemcom: 

- Panu Bogusławowi Juszkiewicz - z dniem 01.07.2014 r. 

- Panu Witoldowi Wielgat - z dniem 01.07.2014 r.

§ 3. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres jednego roku części działki oznaczonej nr 4594 położonej przy 
ul. Targowej pod garaże typu „ blaszak ” dotychczasowym dzierżawcom: 

- Pani Janinie Kierzkowskiej - z dniem 01.07.2014 r. 

- Panu Bogdanowi Kosielskiemu e-grajewo - z dniem 01.07.2014 r.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

mgr Grzegorz Curyło

Id: EA97CAEC-7E35-4A77-8953-8E9BE61630D0. Podpisany Strona 1




